PAGE
2

	Чёваш Республики

Елч.к район.
Елч.к район
Депутатсен пухёв.
ЙЫШЁНУ
     2012=?майён 23 -меш.  №13/4-с
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Собрание депутатов
Яльчикского района

РЕШЕНИЕ
23 мая 2012г.  №13/4-с
село Яльчики

  О внесении изменений в Решение

  Собрания депутатов Яльчикского

 района «О бюджете Яльчикского

 района на  2012 год»
               Статья 1. Собрание депутатов Яльчикского района РЕШИЛО:
Внести в Решение  Собрания депутатов  Яльчикского района от 29 ноября 2011г. №10/4-с «О бюджете Яльчикского района на 2012 год» следующие изменения:
1) статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1. Основные характеристики бюджета Яльчикского района на 2012 год
1. Утвердить основные характеристики бюджета Яльчикского района  на 2012 год:
        прогнозируемый общий доход бюджета Яльчикского района в сумме 352256890,06 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 301143480,47 рублей, из них  объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 301707660,00 рублей;

общий объем расходов бюджета Яльчикского района в сумме 354732396,59  рублей;

предельный объем муниципального долга Яльчикского района на 2012 год в сумме 9652100,00 рублей;
верхний предел муниципального внутреннего долга Яльчикского района на 1 января 2013 года в сумме 0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Яльчикского района 0  рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета Яльчикского района в сумме 2475506,53 рублей»;
2) в пункте «д» статьи 5 слова «2087100 рублей» заменить словами «2092100 рублей»;

3) в статье 9:

     в  части  1 слова «33725300 рублей» заменить словами «39020020 рублей»;
     4) внести изменения в приложения 4,5,6 согласно приложениям соответ-ственно 1,2,3 к настоящему Решению;
     5) дополнить приложением 19,20,21 согласно приложениям 4,5,6 к настоящему Решению.
      Статья 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

Р. Н. Молодова